

Årsredovisning

för

Högländets Inneklimat AB

559182-2027

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Ternstedt, Styrelseledamot
2024-05-13

Styrelsen för Höglandets Inneklimat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra service och installation av ventilation, kyla och värme. Utöver detta skall bolaget utföra energiutredningar, svetsning, gräsklippning och snöskottning.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 030	10 263	6 238	3 371
Resultat efter finansiella poster	2 147	1 323	854	311
Soliditet (%)	55,5	52,8	38,3	33,6

Nettoomsättningen har under året ökat med 46,45% vilket är ett resultat av planerad tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	657 179	843 396	1 550 575
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		843 396	-843 396	0
Årets resultat			1 290 885	1 290 885
Belopp vid årets utgång	50 000	1 000 575	1 290 885	2 341 460

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 000 575
årets vinst	1 290 885
	2 291 460
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 791 460
	2 291 460

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 030 317	10 262 617
Övriga rörelseintäkter		0	69 752
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 030 317	10 332 369
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 338 443	-6 171 899
Övriga externa kostnader		-1 932 406	-1 207 366
Personalkostnader	2	-1 605 465	-1 620 983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 413	0
Övriga rörelsekostnader		0	-1 140
Summa rörelsekostnader		-12 889 727	-9 001 388
Rörelseresultat		2 140 590	1 330 981
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 556	457
Räntekostnader och liknande resultatposter		-814	-8 129
Summa finansiella poster		6 742	-7 672
Resultat efter finansiella poster		2 147 332	1 323 309
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-289 000
Förändring av överavskrivningar		-17 934	33 470
Summa bokslutsdispositioner		-517 934	-255 530
Resultat före skatt		1 629 398	1 067 779
Skatter			
Skatt på årets resultat		-338 513	-224 383
Årets resultat		1 290 885	843 396

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

91 078

0

Summa materiella anläggningstillgångar

91 078

0

Summa anläggningstillgångar

91 078

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

15 000

15 000

Summa varulager

15 000

15 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 364 241

1 132 820

Övriga fordringar

7 247

5 927

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

369 145

43 420

Summa kortfristiga fordringar

2 740 633

1 182 167

Kassa och bank

Kassa och bank

2 823 918

2 492 287

Summa kassa och bank

2 823 918

2 492 287

Summa omsättningstillgångar

5 579 551

3 689 454

SUMMA TILLGÅNGAR

5 670 629

3 689 454

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 000 575	657 179
Årets resultat		1 290 885	843 396
Summa fritt eget kapital		2 291 460	1 500 575
Summa eget kapital		2 341 460	1 550 575
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	500 000
Ackumulerade överavskrivningar		17 934	0
Summa obeskattade reserver		1 017 934	500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 819 792	1 025 259
Skatteskulder		371 013	228 922
Övriga skulder		30 911	247 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 519	137 065
Summa kortfristiga skulder		2 311 235	1 638 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 670 629	3 689 454

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		490 000
Inköp	104 491	
Försäljningar/utrangeringar		-490 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 491	0
Ingående avskrivningar		-162 530
Försäljningar/utrangeringar		162 530
Årets avskrivningar	-13 413	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 413	0
Utgående redovisat värde	91 078	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annika Lycksäter, Höglandets Ekonomi & Utbildning AB

Vetlanda 2024-02-27

Tobias Ternstedt
Tobias Ternstedt

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-27

Elisabet Cassegård
Elisabet Cassegård
Auktoriserad revisor
